4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje gomash per automjetet e bashkise per vitin 

2025 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): goma per automjetet e renda/te lehta -

34350000‐5 

6. Fondi limit: 2 327 253 (dy milion e treqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë e tre)  

lekë pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 vit nga data e lidhjes 

së kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 30.06.2025, Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: